
Dodatek ke smlouvě o nakládánis odpadem

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem Praha 10, Pražská 1321/38a, PSČ 102 00
IČO: 49356089
DIČ: CZ49356089
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 19775
číslo bankovní účtu: 3133950003/2700

dále jen jako ,,zhotovitel"

a

Základni škola Žižkov
se sídlem Kremnická 98/18, 284
IČO: 70 87 75 72
DIČ:
Kontaktní adresa: Kremnická 98/18

Kontaktní email: skola@zszizkov.cz
Konraktni reiefon: 327 512 1'75
email pro zasilánÍ elektronické fakturace: skola@zszizkov.cz

dále jen jako nobjednater

Dodatek Č.4 ke smlouvě o nakládání s odpadem č. S/22301265/001/2021/ŽO

kterým se přidává nové místo odvozu komunálnIho odpadu a separovaného odpadu plast dle přílohy Č.1, příloha Č.1
je souhrnem všech nádob na stanovišti. VŠe ostatní zůstává beze změny

Přílohy, jež tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:

Příloha č. 1 - Spec(fikačn1 a výpočtový list
Př//oha č. 2 - Seznam svozových míst
Příloha č. 3 - Seznam vlastníků odpadu
Příloha č. 4 - Písemné informace o odpadu

Stránka 1 ze 7



Dodatek ke smlouvě o nakládánís odpadem

1.

2.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavřely smlouvu o nakládáni s odpadem č. S/22301265/001/2021/ŽO, ve které se
dohodly na úpravě vzájemných práv a povinností týkajIcIch se nakládání s odpadem (dále jen

,,smlouva").

1.2. Smluvní strany mají zájem na úpravě vzájemných práv a povinnosti stanovených smlouvou, a proto se
rozhodly uzavřít tento dodatek č. 4 (dále jen ,,dodatek").

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávájí tímto dodatkem nedotčena.

2.2 Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
(l) vyhotoveni.

2.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
zveřejněním v Registru smluv, které provede objednatel.

Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své
podpisy.

-6 -05-2024
V Čáslavi dne

AVE C

Ing. Radek Doležal- regionálni ředitel
zhotovitel ,

l) l '1'(' Ď ,'! 'L L L

AVE CZ

Luboš Heřmánek - poradce pro ekologii
zhotc·vite1

A"'": '.-' ' ' " " ' ' ' ' ' ' , ' '
ŕ . , .I J. '

_. .- . ..

vk&'

ZÁKLADNÍ ŠKOLAŽIŽKOV

objednatel

Stránka 2 ze 7



Dodatek ke smlouvě o nakládánis odpadem

Příloha č. 1 ke smlouvě o nakládánís odpadem č. S/22301265/001/2021/ŽO

Specifikačnía výpočtový list

* Objednatel bere na vědomí, Že Jednotková cena za Služby A je uvedena jako cena za 1 rok poskytováni služby zhotovitelem, přičemž částka uvedená na faktuře
bude odpovídat poměrné výšijednotkové ceny za Služby A dle fakturačního období.

Fakturační období: čtvrtletně

. PronájemDruh odpadu/ velikost nadoby V CZK bez DPH za .
V nadob MnozstvI/Mj Svozový rytmus Jednotková - -Služby A ks (popř. sezóna) cena za Služby A fakturační období stanovíste

(VCZK bez DPH) *

SKO 20 03 01- 1100 litrů 4 4 1X7 dni(l.-Vl. a lX.-Xll.) 4 x 29 942,- KČ 4 x 7 485,50 KČ Kremnická 98/18, Kutná
Hora

BIO 20 03 01- 1100 litrů 1 1 1x14 dní(lV.-Xl.) 9 338,- KČ 2 334,50 KČ K'emnická 98/18, Kutná
Hora

. Bez Ý Kremnická 98/18, KutnáBIO 20 03 01- 240 litru .. 2 1x14 dnI(IV.-XI.) 2x 2 370,- Kc 2x 592,50 Kc
pronajmu Hora

SKO 20 03 01- 1100 litr" Bez - "l ' Tyršova, Kutná Hora -u .. 1 Tel. zavolání 697,- Kc/ výsyp 697,- Kc vysyp .,.Vpronajmu hriste Sokolák

. . Bez V , Tyršova, Kutná Hora —PLAST 20 01 39 - 1100 htru .. 1 Tel. zavolaní 697,- Kc/ výsyp 697,- Kc/ vysyp
pronajmu hriste Sokolak

P¶k 1_ t V F P

Stránka 3 ze 7



Dodatek ke smlouvě o nakládánís odpadem

Příloha č. 2 ke smlouvě o nakládání s odpadem č. S/22301265/001/2021/ŽO

Seznam svozových mist

Svozové místo pravidelného Číslo popisné Počet Typ nádob Roční přepočet svozu Sezóna svozu Kód odpadu Interní číslo smlouvy/
svozu odpadu nádob ke ke svozu . .

svozu objednavky

Kremnická, Kutná Hora 98/18 4x 1100 litrů 1X7 dni l.-Vl. a lX.-Xll. 200301 S/22301265/001/2021/ŽO

Kremnická, Kutná Hora 98/18 lx 1100 litrů 1x14 dní IV.-XI. 200201 S/22301265/001/2021/ŽO

Kremnická, Kutná Hora 98/18 2x 240 litrů 1X14 dní IV.-XI. 200201 S/22301265/001/2021/ŽO

Tyršova, Kutná Hora lx 1100 litrů Tel. zavolání 200301 S/22301265/001/2021/ŽO

Tyršova, Kutná Hora lx 1100 litrů Tel. zavolánI 200139 S/22301265/001/2021/ŽO

Stránka 4 ze 7



Dodatek ke smlouvě o nakládání s odpadem

PřIloha č. 3 ke smlouvě o nakládání s odpadem č. S/22301265/001/2021/ŽO

Seznamp(ivodců

Interní číslo smlouvy IČO Název Ulice Č. p. Město PSČ IČP lČZ

S/22301265/001/2021/ŽO 70877572 Základni škola Ž'žkov Kremn'cká 98/18 Kutná Hora 284 01 1004999402

S/22301265/001/2021/ŽO 70877572 Zákkdníškola Žižk°" = " hřiště Kutná Hora 284 01 1005057494

-.'.G M =u I = F
m - " — "" -" --— —"'" -- " — · -- - -" - ---— - - - "' - - =

" ~"

Stránka 5 ze 7



Dodatek ke smlouvě o nakládánis odpadem

Příloha č. 4 ke smlouvě o nakládáni s odpadem č. S/22301265/001/2021/ŽO

Piseníné informace o odpadu J'? ¶K·"
v přÍpadě jednorázové nebo prvniz řady dodávek .ůh Ĺ/Ĺ/

při ohvC L2 č 273/20?L Sb :

ID partnera (sÍdlo} id dodavatele (místo vzniku c>dpaduj

,,au,, ,,m, m,,,,, tŠ"É)2Zo U l N':·í
jméno apři. mmú Ac

::"" ="^4a"'/""
lC

ZUJ ZUJ
lČZ/lČP/lČOB/ f'k

ORP" lčinnost:

' Uma Ú ; Gocä.a:ee 1ČZ· icentiMcr é:lo lČP - iCéM 5haé"' c ::o dw.o:w.", doc ť :a·or
mpoe »cfát : pw.o:wn·,. -".cm "ct á lCP 3" CC e"o n st g Či o vta:tn' ne3o 1den:,'ikačm e ;.o o3cM<mké e m"mo oe·mo. mo'. o:o.'" áe
:·Ac.,e ORP/SOP ·ce :e bnro:t

Mo a htepne oCpadu .,'200301 O

Nä2év d·uhu odpadu: směsný komunálnI odpad

-y'd'kv ;:...- l ,1 L-., , I

v ;čét nebezpečných l l hp5 ťoůck,' l H"9 I rtPl35e"m jjc'
'q aňnosti : l HP2 Oůcuj'c l H?6 .tré tO·»S i HPIC l HPM Éí¢OW· ck,

l ,HP3 HÚw·, l HP7 Kre l HP!1 l ' HP15 tm ecne
l HM DráŽó'.-, l HP3 Žmře l HPl2 Uvo Dje p·,n ;-

DälšÍ in'ormace. jsou-k poZadovánv Odpad je vytříděn o využitelné složky. Odpad neobsahuje žádné NL ani
jimi není znečištěn. Z ®padu nelze odebrat reprezentativní vzorek.

U

Př3tckci g c,Medcich

Česrné prohlašuji, Že"

b vŠechn'y informce uvedeaě tomto dokumentu jsou pravdivé a úpbé.
p s odpadem nelze nUhdat jiným způsobem y souladu shierarchii zúsobÚ nakládáni s odpady podle plame
p biobEicky roziožitelný podíl komunáního odpadu nepřesahuje 50%
p směsný komunálni o zpětnému odběru

Datum: ~mtg:
K,,,,,, S':t,ŽlŽKC

j.£b8¥ '& 01 x,'t?,á hor,, V

Stránka 6 ze 7



Dodatek ke smlouvě o nakládánís odpadem

Pisenľné inforrna« cb odpadu
v přÍpadé jednorázové nebo prvnĹ z řadý' dodávek

při Ohý' C. L2 'rih|áŠk'ť C. 273/2QZL Sbj

id partnera (5ia[ol

Obchodnífi,m ,,',,,,,,,· zř" R/ma LtŠ4": "
Mres· '( '7,,/>

ZUJ.

Qůl7
ID dodavatele jmisto wniku odpadu)

r&e·c 7Ye)szr ~í'abmĽ

4dřčsa.

lČ

ZUJ
lČZ'lČP/ľČOB.'

ORP' Ninnost;
"/'oo.'ň»

' Uveche pE; .tZ"oú 'cem:Fkaei 6ane"r docava:e'e lČZ 0"sb zěň':em lČP C Mo podle Zivrocten: po·.ůd
pw.om'.ny. Nem "c"t lČP .17" o ¶é3o 'otm'ikatm č o t mOSt mimo pevno. prs .š:u,m j se

eviduje na me :e PW.-:C

Ehlc ocipadu

d"uhu odpaau:

20 0139 O
Plasty

' í'" l ; ' ·" " : L '"Ĺ' .-I.""' l.

V det nebe=črl';rh l HPl l
'v'annosti . : l mpz l ms &tút"é tO«u',

l HP3 Ho'·n l m
.HP4 DrUc l m bravě

: ' ". ' "' ". " l '

l HP9 irňnŕ·
l mo
l HP!1 "m

·HPl2 LÍvo

l ' HPI3 5enób"uj'u
l '1PL4 Ekotowck·,
l HP15 Naš «ňě

Ddši in'ormace. jsou·1' požaawá'w

.

Protokd ť) v'jdedcich zkcukk'

Odhad je vhodný k výuäti na TL. Odpad neobsahuje Žádné NL ani jimi
ňEňÍ znečištěn

Čestné prohlašuji, Že:
P vŠech°ry iď«mce aravdNé '1p(U.
b s odpadem nelze nakládat jiným způsobem y sodadu 5 hiermchiÍ zŮsobŮ nä!ádáni s odpady pode pkmé
p Hokgicky rozkŽitelnY
p směsný komunákÚ o ému odběru

Datum: F.a:hkc 2::
ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŽIŽK -7

d..fL'd4 .. c"KrenL".c ..i )9284 01 KUTKÁ HORA

Stránka 7 ze 7



_

yB · aw

. .

'l

ii

e

l

.0

hi
'l

l
l

' ' ~

4
'l

t

ú .t

Q 'l

N

0 M;

b ·

· ' ni

Q .J

p q t 0
9'[ b h ' S L ' -1

k' i Ď i J'

i .lj

P

l l
, ,l

l

k E-

l ,_
*=-


